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O oromxere nocenka Craamuonnasi Ha 2025-2027 romst

Pemenne Kokmierayckoro ropojackoro macimnxara AKMOJUHCKONW o0jacTu oT 26 nexabps
2024 roma Ne C-18/11.

B cooTtBercTBHM ¢ myHKTOM 2 cTaThu 9-1 bromkerHoro konekca Pecniyonuku KazaxcraH,
NOJANYHKTOM 2-7) myHkTa 2 ctatbu 6 3akoHa PecnyO6nuku Kazaxcran "O mecTHOM
roCyJIapCTBEHHOM YIIpaBIICHUU M camoynpaBieHun B PecnyOnuke Kazaxcran", maciauxar
ropoja Kokwmeray PEIIINIJI:

1. YTBepauth Oromxker mocenka CranuuoHHbd Ha 2025-2027 roawl COTJIACHO
MPUJIOKEHUSAM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2025 roj B clienyomux o0bemMax:

1) moxoaer — 288 969,8 TeICSY TEHTE, B TOM YHUCIIE:

HaJoroBble noctyruieHus: — 11 634,6 Teicsiun TEHre;

HeHayorosbie noctymieHus — 140,0 Toicsid TEHTE;

nocTyIieHus: TpancPeptoB — 277 195,2 TeicsY TeHre;

2) 3aTpathl — 289 701,5 ThIcsiUa TEHTE;

3) uucroe OroKETHOE KpeauToBanue — 0,0 ThicAY TEHre, B TOM YHUCIIE:

oroxeTHbIC Kpea UThl — 0,0 ThICSY TEHTE;

noraiieHue O KETHBIX KpeaAuToB — 0,0 ThICSY TEHTE;

4) canp0 110 omnepanusaM ¢ GuHaHCOBHIMU akTUBaMu — 0,0 THICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:

npuodpereHre GuHaHCOBBIX aKTUBOB —(0,0 THICSY TEHTE;

MOCTYIJICHUS OT MPOIaKK (DMHAHCOBBIX aKTUBOB TocyaapctBa — 0,0 ThICSY TEHTE;

5) nedurut (mpoduriut) 6ro1xKeTa — -731,7 THICSYA TEHTE;

6) dbunancupoBanue AedunmTa (MCMoab30BaHue npodunuta) 6rokera — 731,7 Thicaua
TEHTE.

Caocka. ITynkr 1 - B penakumu pemenusi Kokmerayckoro ropojicKoro Macinxara
AxmonuHCKOoH 00acTu ot 26.06.2025 Ne C-24/4 (BBoauTcs B neticteue ¢ 01.01.2025).

2. YuecTh, 4TO B COCTaBe MOCTYIUICHUH OrokeTa nmoceska CtanimonHbii Ha 2025 ron
MpeayCMOTpeHa OO0 KeTHasl CyOBeHIUs U3 OropkeTa ropoga Kokmeray B cyMMe B CymMMe
224 636,0 ThICSIY TEHTE.

3. Hacrosiee pemenne BBoaurcs B eicteue ¢ 1 suBaps 2025 roxa.
Ilpencenarens macauxara J1.AkumoB
[Ipunoxenue 1 x perieHuto
Macimxara ropoja Kokmeray

ot 26 nexabps 2024 roga
Ne C-18/11

Bromxer Ha 2025 rox mocenxa CTaHIMOHHBIN



Caocka. [Ipunoxenue 1 - B pegakmuu pereHus Kokierayckoro ropoJcKoro Macjanxara
AxMonuHCKOM o6actu oT 26.06.2025 Ne C-24/4 (BBogutcs B aerictBue ¢ 01.01.2025)

Kareropus

Knacc Cymma
TTonxmacc TBHICSIY TEHIE
HaumenoBanue
1 2 3 4 5
1. Toxompr 288969,8
| Hanorosrie 11634.6
TTOCTYTUICHUS
01 IMomoxoxusii Hamor  5000,0
) I/IHI[I/IBI/I):[ya\J:IBHLII\;I 5000,0
IMOIOXOTHBIM HAJIOT
H
04 ATOTH — H& 66346
COOCTBEHHOCTE
1 Hamorm Ha 660.0
UMYIIECTBO
3 3eMeNbHEII HAJIoT 960,0
Hanor Ha
4 TpaHCIIOPTHEIE 5014,6
cpencTaa
) Henanorossie 140,0
TTOCTYTUICHUS
Jloxo bl oT
01 roCyAapCTBEHHOM 140,0
COOCTBEHHOCTHU

Joxonel oT apeHbl

UMYIIEeCTBa,
5 Haxongsamerocs B 140,0
roCyAapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH
4 ITocTtynnenus 2771952
TpaHcdepToB
Tpancheprsr u3
BBILIECTOSINX
02 OpTaHOB 277195,2
roCyIapCTBEHHOTO
YIIpaBIEHUSA
Tpancheptsr u3
3 paitorHOTO (TOpOIa 2771952
obmacTHOTO
3HaYeHUs1) OroKeTa
OyHKIIMOHAIBHAS TPYIIIA
AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTPaMM Cymma

Iporpamma TBICSY TEHTe
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HaunmenoBanune
4
II. 3aTpaTs!

T'ocynapcTBeHHbIE
ycnyra  o0Imiero
Xapakxrepa

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YECHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO

OKpyTa
Yenyru no
o0OecreyeHu o

JESTETFHOCTH aKNMa
ropojia paioOHHOTO
3HA4YeHMs, cena,
MOCETIKA, CEeIbCKOT0
OKpyra

KununiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

OcBenicHne yiuIl B
HAaCeJIeHHBIX TYHKTaX

ObGecneuenue
CaHMTApHUHU
HACEJIEHHBIX MyHKTOB

bnaroycrpoiictBo 1
O3€JIeHEHHE
HaCEeJICHHBIX ITyHKTOB

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIINU

Amnnapar akuma
ropoaa paioHHOIO
3HAYeHMs, Ccela,
MOCENKa, CEeIBCKOTO
OKpyTa

OoOeccneucHue
(HhYHKITHOHUPOBAHHUS
aBTOMOOWIIBHBIX
IOpOT B TOpoOJaax
palilOHHOTO 3HAYEHHS,
celmax, TMOCEJIKax,
CeJbCKUX OKpyrax

I11. Yuctoe
OIOIKETHOE
KpeauTOBaHue

5
289701,5

53411,3

53411,3

53411,3

64992,0

64992,0

11608,0

25500,0

27884,0

171298,2

171298,2

171298,2

0,0



Bromxet Ha 2026 rox mocenxa CTaHIMOHHBIN

Kareropus

Knacc

01

04

TTonkmacc

BromxxeTHBIC
KPEIUTHI

Iloramenue
OO IKETHBIX
KpEIUTOB

IV. Canpmo 1o
omepanusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

npuoOpeTeHne
(hmHAHCOBHIX
aKTHBOB

IMoctynnenue ot
npoxaxu
(huHAHCOBHIX

aKTHBOB IrOCyJapcTBa

IV. Jeduuur

npodummr) OromKera

VI.®unancupoBanue

nedunuTa
UCII0JIb30BaHUE
npodunuTa)
OropkeTa

0,0

0,0

0,0

0,0

-731,7

731,77

[Ipunoxenue 2 K peLIeHUIO
Macimxara ropoja Kokmeray
ot 26 nexabdps 2024 roga
Ne C-18/11

HaumeHnoBanue
4
1. Hoxompl

Hanorosrie
MOCTYIUICHUSI

ITomoxomHbIil HajOT

NuauBuyanbHbIR
IOIOXOJHEIH HaI0T

Hanormu Ha
COOCTBEHHOCTE
Hamormn Ha
HAMYIIECTBO

3eMenbHEINH HAI0T

CyMMa TBICAY TCHI'C

5
174844,0

10450,0
5450,0

5450,0

5000,0

700,0

1000,0
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OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

AMuHHECTpPATOp OIOIKETHBIX MPOTPaMM

IIporpamma
1 2 3
01
124
001
07

Hanor Ha
TPAHCIOPTHBIE
cpencTaa

Henanorossie
HOCTyHJ’[eHI/IH

Jloxonsl oT
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Jloxonpl OT apeHnabl
UMYIIEeCTBA,
HaxonsAIerocst B
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

IToctynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECCTOAIIUX
OpraHoB
rOoCyJIapCTBEHHOTO
yIpaBICHUS

Tpancheptsl u3
paiionHoro (ropojaa
00JlacTHOTO
3HAuUCHMs) OroJKeTa

HanmenoBanne
4
II. 3aTpats!

lNocynapcTBeHHbIE
yCIyTu  00IIero
Xapakrepa

Ammapart
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHUs, cela,
MOCeJIKa, CEJIbCKOTro
OKpyra

aKnuMa

Ycnyru no
o0ecreYeHHu o
JIEATENBHOCTH aKuMa
ropojia paiOHHOTO
3HAYCHHS, cea,
IocejKa, CeIbCKOTO

OKpyra

JKunumiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

3300,0

150,0

150,0

150,0

164244,0

164244.0

164244,0

CyMMa ThICSY TEHTE

5
174844.,0

50808,0

50808,0

50808,0

64484,0
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Annapar akuma
ropoja parloOHHOTO
3Ha4YeHHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

OcaelieHue ynui B

HACCJICHHBIX MMYHKTax

Obecneuenune
CaHHMTapuu

HaCCJICHHBIX TYHKTOB

BbnaroyctpoiictBo u
O3eJICHEHHE

HACCJICHHBIX ITYHKTOB

Tpancnmopr u
KOMMYHHKaIUU

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO
3HAuYeHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

Ob6ecnecucHue
(yHKLIIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIILHBIX
JIOpOr B TOpoOJaax

paﬁOHHOFO 3HAa4YCHUAA,

cemax, IIOCENIKax,
CeNIbCKHUX OKpyrax

I11. Yuctoe
OIOIKETHOE
KPEIUTOBAHUEC

BrogxeTHBIE
KpPEIUTHI

Iloramenue
OO IKETHBIX
KPEIUTOB

IV. Canpgo 1o
omepanusIM ¢
(hIHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

npuobpeTeHune
(MHAHCOBHIX
aKTHBOB

IToctynnenune or
npoxaxu
(uHAHCOBBIX

AKTHBOB rocy1apctBa

IV. Hedbunur (

npoduur) Oromxkera

VI.OunancupoBanue

nepunuTa (

64484,0

11608,0

25500,0

27376,0

59552,0

59552,0

59552,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

>



Bromxker Ha 2027 rox nmocenka CTaHIHMOHHBIN

Knacc

Kareropus
1 2
1
01
04
2
01
4
02

TTonkmacc

UCITOJIb30BaHUE
npodunura)
OrouKeTa

0,0

[Ipunoxenue 3 x peLIeHUI0
Macnuxara ropoja Kokmeray
ot 26 nexabps 2024 roga
Ne C-18/11

HaumenoBanue
4
1. Hoxonpl

HanoroBrie
MOCTYTIICHUS

ITomoxomHbIi Hajor

NuauBuyanbHbIN
OJOXOOHBII HaJIOT

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTH
Hamorm Ha
UMYIIECTBO

3eMeNbHEII HaJloT

Hanor Ha
TPAHCIIOPTHBIE
cpencTBa

Henanorossie
MOCTYTIICHUS

Jloxo bl oT
roCyJ1apCTBEHHON
COOCTBEHHOCTH

Joxonel oT apeHbl
HMYIIECTBA,
Haxogsamerocsa B
roCyJ1apCTBEHHOMN
COOCTBEHHOCTH

IToctynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSINX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
yIpaBiIeHUS

CyMMa TBICAY TCHI'C

5
175233,0

11050,0
5900,0

5900,0

5150,0

750,0

1050,0

3350,0

200,0

200,0

200,0

163983,0

163983,0



OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

AIMUHHUCTPATOP OIOKETHBIX TPOTPaMM

IIporpamma
1 2 3
01
124
001
07
124
008
009
011
12
124

Tpancheprsr  u3
paitonHoro (ropona
00MacTHOTO
3HaYCHUs) Or0KeTa

HanmenoBanne
4
II. 3aTpaTs!

l'ocynapcTBeHHbIE
yCIyru o0Iuiero
xapakrepa

Ammapar
ropojsa paioOHHOTO

aKuMa
3HAYEHHs, cea,
MoceJiKa, CENbCKOTO
OKpyTa

Ycanyru mno
obecmeyeHHIO
JIEATENBHOCTH aKuMa
ropoaa paioOHHOTO
3HAYCHHUS,
MOCEIIKa, CEIbCKOI0
OKpyTa

ceina,

KunuiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmapar
ropojsa paloOHHOTO

aKuMa
3HAYEHHs, Ccea,
MoceJiKa, CENbCKOTO
OKpyra

OcBellieHrne yiauIl B
HACCJIICHHBIX HyHKTaX

Obecneuenue
CaHHUTApHUU
HACEJICHHBIX MyHKTOB

BnaroycrpoiictBo u
O3€JIECHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUU

Ammapar
ropoja paloHHOIO
3Ha4YeHUs, cela,
MOCeJIKa, CEIbCKOTro
OKpyra

aKuMa

163983,0

CyMMa ThICSY TEHTe

5
175233,0

50808,0

50808,0

50808,0

64484,0

64484,0

11608,0

25500,0

27376,0

59941,0

59941,0



ObecneueHue
(YHKIIMOHUPOBAHUS

013 aBTOMOOMIIBHBIX 59941,0
JIOpOT B ropojax
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,
celmax, IIOCENKax,
CENBCKHUX OKpyrax

I11. Yucrtoe
OIOIKETHOE 0,0
KpeIUTOBaHUE

BromxxeTHBIE
KpEIUThI

0,0

Iloramenue
OO IKETHBIX 0,0
KPEIUTOB

IV. Canpgo 1o
omepamusIM  C
(uHAHCOBBIMU
AKTUBAMHU

npuoOpeTeHue
(hmHAHCOBHIX 0,0
aKTHBOB

IToctynnenue ot
npoxaxu
(buHAHCOBHIX
aKTHBOB IrOCYJapcTBa

IV. Jdedbumur (
npodumur) OromKkera

0,0

E

VI.®unancupoBanue
neduuTa (
HCIIOJbh30BaHUE 0,0
npodunuTa)

Oro/pkeTa

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U ITPpaBoBoii nHMopMaru Pecriybnuku Kazaxcramy
Munucrepcra roctuiun Pecniyonuku Kazaxcran



