

О бюджете поселка Станционный на 2025-2027 годы

Решение Кокшетауского городского маслихата Акмолинской области от 26 декабря 2024 года № С-18/11.

В соответствии с пунктом 2 статьи 9-1 Бюджетного кодекса Республики Казахстан, подпунктом 2-7) пункта 2 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", маслихат города Кокшетау РЕШИЛ:

- 1. Утвердить бюджет поселка Станционный на 2025–2027 годы согласно приложениям 1, 2 и 3 соответственно, в том числе на 2025 год в следующих объемах:
 - 1) доходы 288 969,8 тысяч тенге, в том числе:

налоговые поступления – 11 634,6 тысячи тенге;

неналоговые поступления – 140,0 тысяч тенге;

поступления трансфертов – 277 195,2 тысяч тенге;

- 2) затраты 289 701,5 тысяча тенге;
- 3) чистое бюджетное кредитование -0.0 тысяч тенге, в том числе:

бюджетные кред иты -0.0 тысяч тенге;

погашение бюджетных кредитов – 0,0 тысяч тенге;

- 4) сальдо по операциям с финансовыми активами -0.0 тысяч тенге, в том числе: приобретение финансовых активов -0.0 тысяч тенге; поступления от продажи финансовых активов государства -0.0 тысяч тенге;
- 5) дефицит (профицит) бюджета -731,7 тысяча тенге;
- 6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 731,7 тысяча тенге.

Сноска. Пункт 1 - в редакции решения Кокшетауского городского маслихата Акмолинской области от 26.06.2025 № C-24/4 (вводится в действие с 01.01.2025).

- 2. Учесть, что в составе поступлений бюджета поселка Станционный на 2025 год предусмотрена бюджетная субвенция из бюджета города Кокшетау в сумме в сумме 224 636,0 тысяч тенге.
 - 3. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2025 года.

Председатель маслихата

Д.Акимов

Приложение 1 к решению маслихата города Кокшетау от 26 декабря 2024 года № С-18/11

Сноска. Приложение 1 - в редакции решения Кокшетауского городского маслихата Акмолинской области от 26.06.2025 № C-24/4 (вводится в действие с 01.01.2025)

Категория	Категория					
	Класс	Класс				
		Подкласс	Подкласс			
			Наименование			
1	2	3	4	5		
			І. Доходы	288969,8		
1			Налоговые поступления	11634,6		
	01		Подоходный налог	5000,0		
		2	Индивидуальный подоходный налог	5000,0		
	04		Налоги на собственность	6634,6		
		1	Налоги на имущество	660,0		
		3	Земельный налог	960,0		
		4	Налог на транспортные средства	5014,6		
2			Неналоговые поступления	140,0		
	01		Доходы от государственной собственности	140,0		
		5	Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности	140,0		
4			Поступления трансфертов	277195,2		
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	277195,2		
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	277195,2		

Функциональная гру	Функциональная группа			
	Администратор бюджетных программ			Сумма
	Программа		тысяч тенге	

1	2	3	4	5
1		3		
			II. Затраты	289701,5
01			Государственные услуги общего характера	53411,3
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	53411,3
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	53411,3
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	64992,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	64992,0
		008	Освещение улиц в населенных пунктах	11608,0
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	25500,0
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	27884,0
12			Транспорт и коммуникации	171298,2
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	171298,2
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	171298,2
			III. Чистое бюджетное кредитование	0,0

Бюджетные кредиты	0,0
Погашение бюджетных кредитов	0,0
IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0,0
приобретение финансовых активов	0,0
Поступление от продажи финансовых активов государства	0,0
IV. Дефицит (профицит) бюджета	-731,7
VI.Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	731,7

Приложение 2 к решению маслихата города Кокшетау от 26 декабря 2024 года № С-18/11

Бюджет на 2026 год поселка Станционный

Категория						
	Класс	Класс				
		Подкласс		Сумма тысяч тенге		
			Наименование			
1	2 3	4	5			
			І. Доходы	174844,0		
1			Налоговые поступления	10450,0		
	01		Подоходный налог	5450,0		
		2	Индивидуальный подоходный налог	5450,0		
	04		Налоги на собственность	5000,0		
		1	Налоги на имущество	700,0		
		3	Земельный налог	1000,0		

		4	Налог на транспортные средства	3300,0
2			Неналоговые поступления	150,0
	01		Доходы от государственной собственности	150,0
		5	Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности	150,0
4			Поступления трансфертов	164244,0
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	164244,0
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	164244,0

Функциональная группа					
	Администра	Администратор бюджетных программ			
		Программа		Сумма тысяч тенге	
			Наименование		
1	2	3	4	5	
			II. Затраты	174844,0	
01			Государственные услуги общего характера	50808,0	
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	50808,0	
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	50808,0	
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	64484,0	

	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского	64484,0
		008	округа Освещение улиц в населенных пунктах	11608,0
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	25500,0
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	27376,0
12			Транспорт и коммуникации	59552,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	59552,0
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	59552,0
			III. Чистое бюджетное кредитование	0,0
			Бюджетные кредиты	0,0
			Погашение бюджетных кредитов	0,0
			IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0,0
			приобретение финансовых активов	0,0
			Поступление от продажи финансовых активов государства	0,0
			IV. Дефицит (профицит) бюджета	0,0
			VI.Финансирование дефицита (

использование	0,0
профицита)	
бюджета	

Приложение 3 к решению маслихата города Кокшетау от 26 декабря 2024 года № С-18/11

Бюджет на 2027 год поселка Станционный

Категория	Класс	V пода			
	Класс	Подкласс			
		Подкласс	Наименование	_	
1	2	3	4	5	
			І. Доходы	175233,0	
1			Налоговые поступления	11050,0	
	01		Подоходный налог	5900,0	
		2	Индивидуальный подоходный налог	5900,0	
	04		Налоги на собственность	5150,0	
		1	Налоги на имущество	750,0	
		3	Земельный налог	1050,0	
		4	Налог на транспортные средства	3350,0	
2			Неналоговые поступления	200,0	
	01		Доходы от государственной собственности	200,0	
		5	Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности	200,0	
4			Поступления трансфертов	163983,0	
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	163983,0	

	3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	163983,0
--	---	--	----------

	Администра	Администратор бюджетных программ				
		Программа		Сумма тысяч тенге		
			Наименование	-		
1	2	3	4	5		
			II. Затраты	175233,0		
01			Государственные услуги общего характера	50808,0		
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	50808,0		
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	50808,0		
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	64484,0		
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	64484,0		
		008	Освещение улиц в населенных пунктах	11608,0		
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	25500,0		
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	27376,0		
12			Транспорт и коммуникации	59941,0		
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	59941,0		

013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	59941,0
	III. Чистое бюджетное кредитование	0,0
	Бюджетные кредиты	0,0
	Погашение бюджетных кредитов	0,0
	IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0,0
	приобретение финансовых активов	0,0
	Поступление от продажи финансовых активов государства	0,0
	IV. Дефицит (профицит) бюджета	0,0
	VI.Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0,0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан